
日期
憑證

編號
項目 摘要 收入 支出 餘額

653,137      

05/04 1 多元薪資-郵局 4月份薪資-蘇○蘭 35,000 618,137      

05/04 1 多元薪資-郵局 4月份薪資-陳○君 27,808 590,329      

05/04 1 多元薪資-郵局 4月份薪資-郭○玲 28,000 562,329      

05/04 1 多元薪資-郵局 4月份薪資-王○驊 27,400 534,929      

05/04 1 多元薪資-郵局 4月份薪資-鄧○如 28,000 506,929      

05/04 1 代收款項-郵局 4月份員工勞健保自付額 5,189 512,118      

05/05 2 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-4月用人費用 59,808 571,926      

05/07 3 多元方案收入-三信#7286 手作手工餅乾 2,900 574,826      

05/07 3 銷貨收入-三信#7286 蜜棗.米果.瓜子.田豆酥 3,305 578,131      

05/07 4 多元費用-三信#7286 運費.煤氣5kg*1 818 577,313      

05/07 4 多元費用-三信#7286 4月份小作所製作費 3,255 574,058      

05/14 5 多元方案收入-三信#7286 雪Q餅.杏仁片.牛軋餅 5,475 579,533      

05/14 5 銷貨收入-三信#7286 米果.蜜棗.瓜子.田豆酥 4,400 583,933      

05/14 6 多元費用-三信#7286 4~6月記帳費+代購發票 4,567 579,366      

05/14 6 多元費用-三信#7286 匯款手續費 30 579,336      

05/14 6 銷貨稅金-三信#7286 3~4月份營業稅 3,043 576,293      

05/15 7 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-3月勞健保費 7,177 583,470      

05/18 8 多元方案收入-三信#7286 #3701友善團購股份有限公司 20,000 603,470      

05/19 9 銷貨收入-三信#7286 小作所銷售收入 140 603,330      

05/19 9 銷貨收入-三信#7286 手作手工餅乾 300 603,630      

05/19 10 多元方案收入-三信#7286 手作手工餅乾 330 603,960      

05/19 10 銷貨收入-三信#7286 瓜子.蜜棗.甜豆酥.鮭魚片.米果 1,825 605,785      

05/19 11 多元進貨-三信#7286 蜜棗.瓜子 9,200 596,585      

05/20 12 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-4月其他費用 10,479 607,064      

05/22 13 多元方案收入-三信#7286 手作手工餅乾 3,750 610,814      

05/22 13 銷貨收入-三信#7286 蜜棗.瓜子.堅果酥 785 611,599      

05/29 14 銷貨收入-三信#7286 鴻海擺攤收入 93,006 704,605      

05/29 15 多元材料-三信#7286 雞蛋.芋頭.番薯 901 703,704      

05/29 15 多元費用-三信#7286 運費.郵資.文具.清潔用品.百貨 1,860 701,844      

05/29 16 銷貨收入-三信#7286 歡喜手作禮盒 385 702,229      

219,114 170,022 49,092        

零用金: 20,000      

郵局-正言: 402,493     

三信合作社#7286: 279,736     

702,229     

社團法人高雄市唐氏症歡喜協會-多元

收入支出明細表
2020 年  05 月 01 日起至 2020 年 05 月 31 日止

上期結餘


